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Initiativ – Planera för nytt industriområde längs R40  

 
Tillgång till ledig industrimark är av stor betydelse för vår kommun. Det är en förutsättning för att 

kunna locka nya företag till Borås och för att kunna behålla befintliga företag som växer. Nya 

etableringar och företag som växer innebär i förlängningen fler arbetstillfällen och därigenom ökade 

skatteintäkter för kommunen. 

Moderaterna och Kristdemokraterna är genuint oroade över bristen på tillgänglig industrimark i 

attraktiva lägen. Det är avgörande att vi som kommun kan erbjuda industrimark i lägen som upplevs 

som attraktiva. 

För många företag är en placering utmed Riksväg 40 en förutsättning för etablering i Borås. 

Placeringen medger förutsägbarhet vid planering av transporter. Utbyggnaden av industriområdet 

Viared har visat på attraktiviteten i ett sådant läge. Samtidigt tycks ytterligare utökningar av Viareds 

industriområde för tillfället vara begränsat. 

Våra partier menar att kommunen skyndsamt behöver iordningställa nya industriområden. 

Kommunen behöver inte minst arbeta vidare med nya industritomter längs med Riksväg 40.  

Kostnaden för eventuell exploatering av områden behöver ställas i proportion till mer än bara vilken 

prislapp man kan sätta på en färdig industritomt. Det behöver ses mot värdet för kommunen av nya 

företagsetableringar, nya arbetstillfällen och där igenom ökade skatteintäkter. 

Borås behöver höja ambitionerna i arbetet med nya industriområden. Det kräver en tydlig politisk 

riktning. För att få fart på arbetet vill våra partier uppdra Stadsledningskansliet att återkomma med 

svar på vilka resurser som skulle krävas för att Borås Stad ska kunna höja ambitionsnivån i arbetet 

med nya industriområden, till exempel industrimark längs med Riksväg 40. 

Med anledning av ovanstående föreslås Kommunstyrelsen besluta  

att uppdra åt Stadsledningskansliet att under hösten redovisa vilka resurser som krävs för att kunna 

börja arbeta med att skapa ny industrimark, till exempel längs med Riksväg 40. 
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